desknet'sNEO2019ﾉ12ﾉ9

2019年12月03日（火）

人事課[人事課］

2019年度冬期賞与について（お知らせ）

標記について、下記のとおり支給します。

記

:2019年12月10日（火）1． 支給日

(本給十家族手当）×2.50ケ月+24,000円2． 支給率及び加給額

3． 準職員・契約職員 :本給×2.50ケ月x80%+19,200円

賞与算定期間中に採用された者もしくは期間中に欠勤等の事由により勤務し

ていない日数のある者の賞与は按分により減額する。

なお、人事評価制度に基づく、評価結果により支給額に変動が生じている。

4．

以上

期間： 2019年12月09日(月)08:30～2019年12月24B(火)23:59

カテゴリー：医大）掲示板

登録者：人事課（医大） ［人事課］ 2019年12月03日（火）14;59

更新者：人事課（医大） ［人事課］ 2(〕19年12月09日（月）08:25

10.20.100.111ﾉscnpts/dneo/zhtml.exe?cmd=pnnthtml&ndlang=ja_JP&6d=0&id=2144&execcmd=inb『eねr 1/1